关于召开广东汕头幼儿师范高等专科学校

第一届第一次教职工代表大会的通知

校内各单位、各位代表：

接学校领导通知，学校定于 2022 年 4 月 13 日（星期三）

下午在学校图书馆楼学术报告厅召开学校第一届第一次教

职工代表大会。现就有关事项通知如下：

一、参会人员

学校第一届教职工代表。

二、乘车安排

校车于 13:10 在汕职院金园校区发车，请需要乘车的代

表提前候车。

三、相关要求

1.请各单位负责通知、落实本部门代表准时参会，合理

安排近期工作，原则上不要在大会期间安排出差或参加其他

与大会时间冲突的活动，确保按时出席大会，会议重要，不

得缺席。

2.请各代表于 14:00 到学校图书馆楼学术报告厅报到处

签到进场，按指定位置对号就座。代表与会时注意佩戴口罩。

特此通知。

附件：《学校第一届教职工代表大会代表名单及代表团安排》

教代会筹备工作领导小组办公室

2022 年 4 月 11 日

学校第一届教职工代表大会代表名单及代表团安排

（47 名）

第一代表团（11 名）

学前教育学院（11 名）：

程拱胜 朱 玲 黄 环 黄泽仪 张韩菡 陈文斌

谢 瑾 吴达玲 陈雪芸 刘秋菊 蔡英子

临时召集人：朱 玲 黄 环

分组讨论地点：图书馆楼一楼接待室

记录人员：黄泽仪

第二代表团（14 名）

初等教育学院（14）：

赖洁玲 杨映红 王 熠 蔡少曼 曹 蓉 陈锦龙

陈悦玲 程黄和 冯华玲 林 钗 伍 娜 杨娜芝

姚佳妮 张小华

临时召集人：杨映红 王 熠

分组讨论地点：图书馆楼学术报告厅

记录人员：陈锦龙

第三代表团（13 名）

艺术与体育学院（7 名）：

郑少军 陈 珣 周雄平 肖 梅 林佳妮 李焉果

韦瑞凯

公共基础课教学部（3 名）：

吴松勤 张建中 陈楚瑜

心理健康教育中心（2 名）：

许士林 胡 芳

临时召集人：吴松勤 肖 梅

分组讨论地点：图书馆楼一楼南侧阅览区

记录人员：张建中

第四代表团（9 名）

马克思主义学院（3 名）：

余廷文 张 丽 宋东明

行政各部门（7 名）：

吴剑珊 郑绍毅 钟发胜 张 锋 李泽举 黄豆豆

姚冬婷

临时召集人：郑绍毅 余廷文

分组讨论地点：图书馆楼一楼北侧阅览区

记录人员：姚冬婷